
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice  

  

1.1. Dne 25.3.2021 proběhne v naší obci deratizace. Žádáme občany, aby nahlásili na 

obecní úřad místa v obci se zvýšeným výskytem hlodavců. 

1.2. Přílohy ke krizovému opatření vlády k omezení pohybu od 1.3.2021 – „Čestné 

prohlášení - vzor, Formulář na cesty mimo práci a Potvrzení zaměstnavatele na více 

cest do práce“  naleznete na internetových  stránkách obce  Štěpánkovice v záložce 

„Aktuality“. 

1.3. Obecní knihovna ve Štěpánkovicích oznamuje čtenářům knihovny, že výdejní 

okénko je otevřeno v pondělí a ve středu od 14.00 – 17.00 hodin. Vstup je vchodem 

u knihovny a dále pak rovně chodbou, první dveře vlevo. Knihy je možné vrátit i 

půjčit. Knihy lze dopředu rezervovat na email. adrese knihovna@stepankovice.cz 

Tel. pevná linka je z důvodu rekonstrukce knihovny dočasně odpojena. Těší se na 

Vás pracovnice knihovny. 

1.4. Poplatky za odpady můžete hradit převodem na účet obce 5623821/0100, variabilní 

symbol = číslo popisné, specifický symbol 1340 a do poznámky uvést všechna 

příjmení, za která se poplatek platí. Částka poplatku za letošní rok je 600,--

Kč/osobu s trvalým pobytem. Neobydlený dům je zpoplatněn rovněž 600,--

Kč/objekt. Platbu je stále nutno uhradit nejpozději do 30.6.2021. Letos nebudou 

vydávány nálepky na popelnice – platí ty z loňského roku 2020. Informace 

k placení poplatků za odpady jsou vyvěšeny ve vývěskách obecního úřadu. 

 

2. Zprávy ostatních úřadů 

2.1.  

3. Komerční  zprávy    

3.1. Pani Židková, ul. U Dvora 18 nabízí k prodeji respirátory 1 kus 10,-- Kč. Tel. 

608460733  

3.2. Společnost Mojepneu hledá pro svou pobočku v Kobeřicích „servisního 

mechanika“ pro pneuservis na plný úvazek. Měsíční mzda je až třicet jedna tisíc 

korun, v servise je příjemný a přátelský kolektiv spolupracovníků, který ochotně 

pomůže se zaškolením. Praxe s montáží kol a pneumatik je vítána, může být i 

absolvent. Vzdělání základní nebo s výučním listem. Mezi vaše úkoly bude patřit 

pečlivost, montáž a demontáž pneumatik, vyvažování kol, rozpoznávání poškození 

mailto:knihovna@stepankovice.cz


  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

a drobné autoservisní práce, jako čištění a údržba klimatizace vozidel. Zájemci,  

prosím hlaste přímo v provozovně servisu v Kobeřicích, na telefonním čísle 608 

361 845 nebo e-mailu smolka@mojepneu.cz 

3.3. Praktický lékař MUDr. Radan Míček vyzývá své pacienty starší 70 let, kteří mají 

zájem o očkování proti Covidu-19 v ordinaci praktického lékaře, aby zaslali sms na 

tel.č. 776655707 ve tvaru: ockovani-jméno-příjmení-rodne číslo. Podmínkou 

objednání je věk od 70 let, zájemci nesmí být registrováni k očkování 

v očkovacím centru a v roce 2021 neprodělali Covid-19.  

3.4. Svaz zahrádkářů oznamuje, že objednávky na sadbové brambory se přijímají do 

11.3.2021 v prodejně p. Emila Kurky. 

3.5. Praktický lékař MUDr. Radan Míček oznamuje, že od 20.7.2020 je  povinnost nosit 

ochranu dýchacích cest v prostorách ambulance. Nadále jsou pacienti ošetřováni po 

předchozím objednání na konkrétní čas (tzv. časovka). Pacienti s nachlazením, 

teplotou, rýmou, kašlem, průjmovým onemocněním nevstupujte do čekárny, volejte 

sestře na tel. 776 655 707 a vyčkejte před střediskem na další pokyny. 

    

4. Smuteční oznámení 

Oznamujeme Vám, že dne 6.3.2021 zemřel náš spoluobčan pan Emil Dluhoš ve věku 

91 let. Rozloučení se zesnulým bude ve čtvrtek 11.3.2021 v 15.00hod. v kostele ve 

Štěpánkovicích. Všem pozůstalým vyjadřujeme upřímnou soustrast. 

 

 

 

 

  Zapsala:  8.3.2021  Bronislava Rycková 


